

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝापิด หมู่ที่ 11 บ้านโสก ตำบลแม่่นาเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่่นาเรือ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 584,600.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝापิด หมู่ที่ 11 บ้านโสก ตำบลแม่่นาเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 297.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 18.00 ท่อน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 124.00 ท่อน รวมระยะทาง 439.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.แม่่นาเรือ กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 616,500.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

5.3

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกรกต คำปัญญา

6.2 นายเกษม คิตดี

6.3 นางสาวฤทัยพร หวานใจ

6.4 นายสมมิตร ใจบุญ

6.5 นายกระสิน คำวงศ์

ประเภท โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝ้าปิด ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 297 เมตร
 หนา 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร พร้อมท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร จำนวน 18 ท่อน
 และ ท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 124 ท่อน รวมระยะทาง 439 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโบริด หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ณาเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	484,466.88	1.2726	616,532.55	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายโครงการชั่วคราวขณะทำงาน 1 ปี			-	
3	ป้ายโครงการ 1 ปี			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			616,532.55	
	ปรับลดเป็นเงิน			616,500.00	
	ตัวอักษร	หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดความยาวงานวางระบายน้ำพร้อมวางท่อ	439.00 เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,404.33 บาท/เมตร			

หมายเหตุ รายการประมาณการฉบับนี้ ใช้แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบ
 การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558
 ใช้ราคากลางวัสดุก่อสร้างจาก สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
 สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดพะเยา เดือน เมษายน ปี 2559
 ใช้ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายกรกต คำปัญญา)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายเกษม คิคดี)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายสาวฤทัยพร หวานใจ)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายสมมิตร ใจบุญ)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายกระสิน คำวงศ์)

ราคากลาง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝัปก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 297 เมตรหนา 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร
พร้อมท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร จำนวน 18 ท่อน และ ท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 124 ท่อน รวมระยะทาง 439 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโปสถ หมู่ที่ 11 ตำบลเม่นาเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2559

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 2 / 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานตัดถนนเพื่อก่อสร้างรางและวางท่อ	48.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,360.00	3,360.00	เรียกไป
11	งานซ่อมคอนกรีต 240 Ksc.	4.80	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,092.80	2,092.80	
	11.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	33.00	ถุง	125.73	4,149.09	-	-	4,149.09	
	11.2 ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	514.02	1,542.06	-	-	1,542.06	
	11.3 หินย่อย	5.00	ลบ.ม.	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานก่อสร้างเป็นเงิน (2)				8,191.15		5,452.80	13,643.95	
	รวมงานก่อสร้างเป็นเงิน (1)+(2)				319,275.65		165,191.23	484,466.88	